



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 13

LICITANET[®]
LICITAÇÕES ON-LINE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, **HOMOLOGA** nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto Nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA E REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, OBRAS, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AQUIDABÃ - SERGIPE.**

Fornecedor : **EMBRAED EMPREENDIMENTOS EIRELI - 23.505.798/0001-30**

Lote	Quant	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	36,00	UND	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.935,98	R\$ 108.413,76	R\$ 1.950,00	R\$ 109.200,00	--	R\$ 14,04
1	120,00	UND	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.935,98	R\$ 232.315,20	R\$ 1.950,00	R\$ 234.000,00	--	R\$ 14,04
1	2,00	UND	ELETRICISTA	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.935,98	R\$ 3.871,92	R\$ 1.950,00	R\$ 3.900,00	--	R\$ 14,04
1	3,00	UND	ENGENHEIRO CIVIL	SERVICO	SERVICO	R\$ 7.103,83	R\$ 21.311,89	R\$ 7.168,00	R\$ 21.488,00	--	R\$ 62,37
1	3,00	UND	GARI	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.935,98	R\$ 17.423,84	R\$ 1.950,00	R\$ 17.550,00	--	R\$ 14,04
1	7,00	UND	OPERADOR DE MÁQUINA PESADAS (CNH C)	SERVICO	SERVICO	R\$ 3.658,48	R\$ 25.618,22	R\$ 3.686,00	R\$ 25.802,00	--	R\$ 26,54
1	4,00	UND	PEDEREIRO	SERVICO	SERVICO	R\$ 2.356,89	R\$ 9.435,56	R\$ 2.370,00	R\$ 9.504,00	--	R\$ 17,11
1	1,00	UND	TRATORISTA	SERVICO	SERVICO	R\$ 3.658,48	R\$ 3.658,48	R\$ 3.686,00	R\$ 3.686,00	--	R\$ 26,58
1	30,00	UND	VIGIA 1	SERVICO	SERVICO	R\$ 2.618,04	R\$ 94.141,24	R\$ 2.634,00	R\$ 94.824,00	--	R\$ 18,98
1	8,00	UND	RECEPCIONISTA 1	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.935,98	R\$ 15.487,88	R\$ 1.950,00	R\$ 15.600,00	--	R\$ 14,04
1	41,00	UND	MERENDEIRA	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.935,98	R\$ 79.374,38	R\$ 1.950,00	R\$ 79.950,00	--	R\$ 14,04
1	8,00	UND	MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR	SERVICO	SERVICO	R\$ 3.658,48	R\$ 29.275,88	R\$ 3.686,00	R\$ 29.488,00	--	R\$ 26,54
1	30,00	UND	SERVEANTE	SERVICO	SERVICO	R\$ 1.935,98	R\$ 58.078,80	R\$ 1.950,00	R\$ 58.900,00	--	R\$ 14,04
1	8,00	UND	MOTORISTA (CNH B)	SERVICO	SERVICO	R\$ 3.658,48	R\$ 21.958,76	R\$ 3.686,00	R\$ 22.116,00	--	R\$ 26,54
1	1,00	UND	MOTORISTA (CNH D)	SERVICO	SERVICO	R\$ 3.658,48	R\$ 3.658,48	R\$ 3.686,00	R\$ 3.686,00	--	R\$ 26,54
1	3,00	UND	DIGITADO (A)	SERVICO	SERVICO	R\$ 3.658,48	R\$ 10.978,38	R\$ 3.686,00	R\$ 11.058,00	--	R\$ 26,54
						Subtotal Lote R\$ 734.999,20					
						Subtotal Adjudicado R\$ 734.999,20		Subtotal Orçado: R\$ 740.362,00		0,72%	R\$ 5.362,80

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 734.999,20	R\$ 740.362,00	0,72%	5.362,80

Nos termos do Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Aquidabã-SE, 26 de Outubro de 2021

FRANCISCO FRANCIMAR RODRIGUES DE LUCENA
PREFEITO MUNICIPAL